In nomine Domini amen. Nos (a) Iacobus Falconis condam Iohannis
de cappella sancti Nicoli et Simon condam Iacobi de Septimo de
cappella sancti Iacobi de Speronibus arbitri et arbitratores et amici
comunes ab infrascriptis partibus comuniter et concorditer electi et
nominati, videlicet, ego Iacobus nominatus a Piero condam ser Gui-
donis del Tignoso de cappella sancti Martini Kinthice curatore spe-
ciali Ghille pupille proxime pubertati commorantis in cappella sancte
Lucie de Ricucco et filie olim et heredis pro tertia parte Leonardi Pe-
tri de Castello Castri, dato ei a domino Iacobo Façello et domino
Petro Sciorta publicis iudicibus Curie Pupillorum Pisane civitatis, ut
de dicta cura constat per cartam inde rogatam a Guidone notario fi-
lio Luti speciarii de Cascina scriba publico dicte curie, dominice in-

(a) Nos nel margine sinistro.
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carnationis anno MCCCLX, indictione XII, pridie nonas septem-
bris seu alio tempore vel datali, || et ab ipsa Ghilla minore in presen-
tia et cum auctoritate dicti sui curatoris, et ego Simon nominatus a
Ricuccho condam ser Iohannis Galvani de cappella sancte Lucie de
Ricuccho ex parte altera. Sequentibus dictis partibus in hiis formam
Consilii Pisani Populi loquentis de compromissis et etiam precepti
facti dicto Ricuccho ex parte domini Iohannis domini (b) Simonis de
Spoleto Pisarum potestatis ad petitionem dicti Pieri dicto nomine et
alterius precepti facti dicto Piero dicto nomine et dicte Ghille ex
parte domini Iohannis domini Simonis potestatis suprascripti ad pe-
titionem dicti Ricucchi pro ut de dictis preceptis constare dicebant
in actis cancellarie Pisani Communis hoc anno et indictione duode-
cima, tertio nonas septembris seu alio tempore, ad omnes et singulas
lites, causas et questiones quas dicte partes dictis monitis et nomini-
bus inter se haberunt et habere possent occasione et causa unius pe-
remptorii positi Curie Legis Pisane civitatis pro dicto Ricuccho et
missi dicto Piero dicto nomine et dictis (c) Iohanne et Ghille hoc
anno et indictione tertio nonas septembris. Et occasione et causa
unius peremptorii positi dicte Curie pro dicto Piero curatore dicto
nomine et dicta Ghilla et Iohanna eius germana et missi dicto Ri-
cuccho hoc anno et indictione tertio nonas septembris seu alio tem-
pore. Quacumque et generaliter quacumque alia occasione et causa,
et intelligerentur esse lites, questiones et cause et de eis per presen-
tem cartam esse factum compromissum. Etiam omnes de quibus et
super quibus, nos arbitri et arbitratores diceremus, laudaremus, sen-
tentiaremus, pronuntiaremus et arbitraremur deffiniendas et termi-
nandas a nobis per arbitrium, rationem et amicabilem compositio-
nem. Et etiam secundum formam Consilii Pisani Populi et alio quo-
cumque modo de quo sicut et quotiens nobis arbitris et arbitratori-
bus videretur et placeret prout de hiis plenius constat in carta dicti
compromissi inde nos facta, rogata et scripta a te Luca notario su-
prascripto, dominice incarnationis anno MCCCLX, indictione XII,
sexto idus septembris, ipsas quidem lites, causas et questiones omnes
decidentes et terminantes et decidere et terminare volentes omni